
Pos. 
1 
2 
3 

St.Nr. 
171 
193 
282 

Name 
Sascha Meyhoff 
Leonhard von Schell 
Sirko Bühnemann 

Klasse 
AEC1 

AEC1 

AEC1 

Bewerber/Team 
Beta Team Hoope Park 

Team Wills Husqvarna 

Fahrzeug 
Beta 
Husqvarna 
Beta 

Wohnort 
Wulsbüttel 
Wennigsen 
Mose 

Runden 
8 
8 
8 

STRA Gesamtzeit Gesamtzeit 
39:06.969 
40:41.054 
40:43.921 

Diff

1:34.085 
1:36.952 
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38. Novemberpokal 
Gesamt 

AEC1 

Woltersdorf 0,000 Km 

Klassen



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nicht Klassifiziert (100% = 8 Runden) 
17 
18 
19 

St.Nr. 
413 
377 
581 
426 
432 
323 
550 
493 
484 
430 
485 
577 
961 
561 
336 
497 

325 
249 
337 

Name 
Malte Breucker 
Jonas Kreke 
Stefan Schulz 
Lutz Felchner 
Uwe Felchner 
Matthias Mann 
Daniel Wickermeier 
Tino Warminski 
Christoph Pudenz 
Timo Bock 
Mathias Vierrether 
Stefan Bredehorn 
Sabrina Kauke 
Robert Gäbler 
Arco Neumann 
Paul Besset 

Martin Reisener 
Marian Preuß 
Stefan Höhne 

Klasse 
AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

LM E1+AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

Bewerber/Team 

MC Einetal Alterode 

MX Team Böttcher 

BVZ Racing Team / ADAC Team Hansa 

Fahrzeug 
Husqvarna 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Beta 
Beta 
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
KTM 

Husqvarna 
Suzuki 
Husaberg 

Wohnort 
Leipzig 
Westerstede 
Dresden / OT Eschdo
Welbsleben 
Porta Westfalica 
Hohen Schönberg 
Schloß Holte - Stuke
Werder 
Lübbenau 
Plantendorf 
Duerrrösdorf-Ditters
Westerstede 
Feggendorf 
Großharthau 
Treuenbrietzen 
Berlin 

Paplitz 
Ziesar 
Treuenbrietzen 

Runden 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

2 
2 
2 

STRA Gesamtzeit 

4:00.000 
1:00.000 

2:00.000 
5:00.000 
8:00.000 

26:00.000 

Gesamtzeit 
44:13.559 
44:26.535 
44:44.456 
45:22.360 
48:29.095 
48:33.755 
49:47.680 
52:15.447 
53:09.166 
53:11.231 
54:41.799 
56:30.156 
57:53.324 

1:04:28.817 
1:07:34.618 
1:28:55.168 

13:59.462 
15:23.846 
15:40.187 

Diff

12.976 
30.897 

1:08.801 
4:15.536 
4:20.196 
5:34.121 
8:01.888 
8:55.607 
8:57.672 

10:28.240 
12:16.597 
13:39.765 
20:15.258 
23:21.059 
44:41.609 

6 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
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38. Novemberpokal 
Gesamt 

AEC2 

Woltersdorf 0,000 Km 

Klassen



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nicht Klassifiziert (100% = 8 Runden) 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

St.Nr. 
310 
512 
157 
537 
576 
575 
387 
291 
445 
529 
335 

439 
483 
478 
334 
352 
427 

Name 
Max Markwitz 
Tino Bauer 
Mike Uhe 
Torsten Amthor 
Hergen Böneker 
Matthias Renken 
André Kehe 
Ronald Johnsen 
Timo Siekmann 
Malte Kreke 
Martin Bauer 

Timo Lehmann 
Lars Bunte 
Silvio Pastorny 
Andreas Fröbe 
Frederic Mickelun 
Benjamin Schlosser 

Klasse 
AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

LM E3+AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

Bewerber/Team 

Team Sturm Zschopau 

ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. im ADMV 

HPR Hoopepark Racing 

Racing- Team Melzingen 

Team ADAC Hansa / KTM GST Berlin Racing 

MSC Burg 

Racing Team Melzingen 

Fahrzeug 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Beta 
KTM 
Husqvarna 

KTM 
Husqvarna 
Beta 
Husaberg 
TM Racing 
Husqvarna 

Wohnort 
Wriedel 
Amtsberg 
Hessisch Oldendorf 
Fürstenwalde Spree 
Rastede 
Wiefelstede 
Gerdau 
Horst 
Dortmund 
Westerstede-Ocholt 
Haseloff 

Westerstede 
Kalletal 
Gnarrenburg 
Treuenbrietzen 
Büden 
Melzingen 

Runden 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

4 
4 
3 
2 
0 
0 

STRA Gesamtzeit 

3:00.000 

5:00.000 
43:00.000 

Gesamtzeit 
44:05.624 
45:45.125 
46:02.363 
49:23.313 
49:50.418 
50:29.384 
51:21.351 
51:22.888 
51:32.325 

1:02:00.061 
1:40:16.263 

30:39.781 
31:38.834 
21:40.146 
23:24.989 

0.000 

Diff

1:39.501 
1:56.739 
5:17.689 
5:44.794 
6:23.760 
7:15.727 
7:17.264 
7:26.701 

17:54.437 
56:10.639 

4 Runden 
4 Runden 
5 Runden 
6 Runden 
8 Runden 
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38. Novemberpokal 
Gesamt 

AEC3 

Woltersdorf 0,000 Km 

Klassen



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert (100% = 8 Runden) 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

St.Nr. 
748 
744 
788 
799 
765 
780 
731 

712 
790 
717 
761 
741 
733 

Name 
Thomas Krenz 
Maximilian Wittig 
Andreas Haering 
Jens Weigelt 
Torsten Schigart 
Jens Sengebusch 
Torsten Krause 

Bernd Buchholz 
Thorsten Fürst 
Volker Olm 
Patrick Stahn 
Kai Röben 
Lars Schirmer 

Klasse 
AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

Bewerber/Team 

Marcus Kehr SHERCO ACADEMY 

Fahrzeug 
KTM 
KTM 
KTM 
Sherco 
Husqvarna 
KTM 
Beta 

TM Racing 
Sherco 
Beta 
KTM 
Beta 
KTM 

Wohnort 
Friesack 
Osterholz-Scharmbe
Eutin 
Wolkenstein 
Bahlburg 
Dreetz 
Berlin 

Eicklingen 
Hamburg 
Hohen Neuendorf 
Radewege 
Rastede 
Mohlsdorf-Teichwolf

Runden 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

7 
5 
4 
4 
2 
2 

STRA Gesamtzeit 

2:20.000 
9:00.000 

20:00.000 

Gesamtzeit 
50:56.116 
51:18.772 
51:19.315 
57:37.732 
57:55.791 

1:08:26.892 
1:25:52.141 

47:18.758 
34:09.083 
30:25.087 
31:10.392 
17:00.583 
23:51.404 

Diff

22.656 
23.199 

6:41.616 
6:59.675 

17:30.776 
34:56.025 

1 Runde 
3 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
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38. Novemberpokal 
Gesamt 

AEC6 

Woltersdorf 0,000 Km 

Klassen



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 
8 
9 

10 
11 

St.Nr. 
839 
833 
842 
826 
843 
836 
851 

834 
822 
823 
864 

Name 
Helfried Höfer 
Wilhelm Seebeck 
Michael Wunderlich 
Harri Eichhorst 
Ralf Kersten 
Holger Habeck 
Gottfried Demel 

Peter Sasse 
Jörg Koller 
Georg Schemmel 
Roger Begerow 

Klasse 
AEC7 
AEC7 
AEC7 
AEC7+S50 
AEC7 
AEC7 
AEC7 

AEC7 
AEC7 
AEC7 
AEC7 

Bewerber/Team 

GST-Berlin 

Fahrzeug 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husquarna 
Husaberg 
KTM 
Beta 

KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 

Wohnort 
Dornburg-Camburg 
Wurster Nordseeküste 
Beeskow 
Neustrelitz 
Berlin 
Kleinmachnow 
Schönwalde 

Hambergen 
Am Mellensee 
Bad Salzuflen 
Waldsiversdorf 

Runden 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

2 
2 
1 
1 

STRA Gesamtzeit 

2:10.000 
7:10.000 

21:00.000 

Gesamtzeit 
37:26.061 
38:18.891 
38:22.504 
41:39.733 
47:38.023 
51:56.790 

1:17:44.151 

14:43.172 
23:15.338 
10:00.847 
15:42.710 

Diff. 
52.830 
56.443 

4:13.672 
10:11.962 
14:30.729 
40:18.090 

4 Runden 
4 Runden 
5 Runden 
5 Runden 
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38. Novemberpokal 
Gesamt 
AEC7 

Woltersdorf 0,000 Km 

Klassen



Pos. 
1 
2 

Nicht Klassifiziert (100% = 8 Runden) 
3 
4 

St.Nr. 
681 
692 

670 
129 

Name 
Lukas Schäfer 
Karl Weigelt 

Marek Schmidt 
Artur Krienke 

Klasse 
AEC9+E1 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

Bewerber/Team 

MC MEK e.V. im ADAC / Enduro Fleischer 

Fahrzeug 
Husqvarna 
Husqvarna 

TM Racing 
TM 

Wohnort 
Großbeeren 
Wolkenstein 

Uetersen 
Hennickendorf 

Runden 
8 
8 

6 
0 

STRA Gesamtzeit Gesamtzeit 
43:33.437 
43:40.966 

32:19.586 

Diff

7.529 

2 Runden 
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38. Novemberpokal 
Gesamt 

AEC9 

Woltersdorf 0,000 Km 

Klassen



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

St.Nr. 
403 
198 
100 
626 
139 
524 
509 
381 

7 

390 
80 
37 
57 

103 
637 
527 
571 

4 
563 
319 
83 

179 
180 
515 
173 
302 
355 

Name 
Tommy Dommaschk 
Marcus Czerny 
Tino Buschmann 
Axel Grajek 
Malte Weiß 
Jan Heinzel 
Georg Seller 
Daniel Höhmann 
Gunnar Schliffke 

Michael Buchholz 
Bogo Vatovec 
Tim Pfannenberg 
Frank Sarek 
Heiko Pabel 
Markus Ritter 
Alexander Pilz 
Mike König 
Uwe Thielsch 
Gert Seifert 
Fred Bloch 
Martin Lehsten 
Patrick Gutheil 
Burkhard Ostkämper 
Mike Birnbaum 
Karsten Nest 
Peter Freund 
Kay Wagemann 

Klasse 
HEK 

HEK 

HEK 

AEC10 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

Bewerber/Team 

MC Fürstenwalde 

Fahrzeug 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
TM Racing 
Sherco 

KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
GASGAS 
KTM 
Husaberg 
Beta 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
KTM 
GAS GAS 
KTM 

Wohnort 
Schönewalde OT. Kn
Fürstenwalde 
Bad Saarow OT Pete
Göttlin 
Luebeck 
Holzdorf 
Rüdersdorf bei Berlin
Berlin 
Eichwalde 

Neuenhagen bei ber
Berlin 
Berlin 
Zeuthen 
Rüdersdorf 
Freital 
Lübbenau 
Fürstenwalde 
Erkner 
Neuenhagen 
Lichtenow 
Berlin 
Grünheide 
Versmold 
Berlin 
Brieselang 
Kiel 
Versmold 

Runden 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

5 
5 
4 
4 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
0 

STRA Gesamtzeit 

2:00.000 
3:00.000 

10:00.000 
22:00.000 

15:10.000 
19:00.000 
18:00.000 
18:00.000 

Gesamtzeit 
37:02.560 
39:35.391 
40:58.817 
41:27.236 
46:25.488 
47:11.317 
48:57.930 
57:02.433 

1:08:17.729 

58:12.815 
58:38.697 
46:49.945 
49:00.014 
23:04.167 
15:49.079 
17:29.850 
18:02.171 
18:34.237 
18:38.167 
20:25.776 
23:48.621 
25:02.750 
25:52.463 
39:00.801 
12:07.099 
15:27.892 

Diff

2:32.831 
3:56.257 
4:24.676 
9:22.928 

10:08.757 
11:55.370 
19:59.873 
31:15.169 

1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
5 Runden 
5 Runden 

Gedruckt: 06.11.2016 16:53:14 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 
Fahrtleiter: Maximilian Flemming 
Veranstalter: MC Woltersdorf e.V. im ADMV 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC OWL 

38. Novemberpokal 
Gesamt 

HEK/AEC10 

Woltersdorf 0,000 Km 

Klassen



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nicht Klassifiziert (100% = 8 Runden) 
12 
13 
14 
15 

St.Nr. 
51 
69 

681 
304 
102 
97 

384 
323 
399 
269 
617 

685 
316 

3 
23 

Name 
Andreas Beier 
Ole Pagels 
Lukas Schäfer 
Marco Bunn 
Anthony Jäger 
Sven Koch 
Marco Krause 
Matthias Mann 
Sebastian Eckert 
David Kassler 
Gordon Fehling 

Paul Weber 
Sebastian Steinfeller 
Alexander Valentin 
Stefan Behrendt 

Klasse 
LM E1 
LM E1 
AEC9+E1 
LM E1 
LM E1 
LM E1 
LM E1 
LM E1+AEC2 
LM E1 
LM E1 
LM E1 

LM E1 
LM E1 
LM E1 
LM E1 

Bewerber/Team 
ADAC Sachsen e.V. 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

BVZ Racing Team / ADAC Team Hansa 

mx- treff- racing 

Fahrzeug 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husaberg 
Husqvarna 
KTM 

Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 

Wohnort 
Krumhermersdorf 
Wakendorf 
Großbeeren 
Langenleuba.-Niederhain 
Hennickendorf 
Freital 
Bockhorn 
Hohen Schönberg 
Plänitz 
Eggesin 
Kleefeld 

Briesen 
Weißenfels 
Todesfelde 
Kölzin 

Runden 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

6 
6 
4 
4 

STRA Gesamtzeit 

4:00.000 
9:00.000 

9:00.000 

Gesamtzeit 
37:05.067 
43:32.824 
43:33.437 
44:18.101 
47:03.082 
48:12.482 
48:24.009 
48:33.755 
49:17.810 
52:41.313 

1:11:22.155 

45:57.618 
48:46.079 
30:16.769 
32:12.187 

Diff. 
6:27.757 
6:28.370 
7:13.034 
9:58.015 

11:07.415 
11:18.942 
11:28.688 
12:12.743 
15:36.246 
34:17.088 

2 Runden 
2 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
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38. Novemberpokal 
Gesamt 
LM E1 

Woltersdorf 0,000 Km 

Klassen



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Nicht Klassifiziert (100% = 8 Runden) 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

St.Nr. 
118 
406 
469 
401 
108 
471 
270 
76 

481 
415 
422 
326 
167 
700 
531 
465 
470 
81 

123 

496 
71 

141 
419 
293 
226 
72 
53 

418 

Name 
Marco Neubert 
Robert Riedel 
Daniel Mörbe 
Sven Heidemann 
Paul Körper 
Toni Zink 
Luca Eibach 
Stefan Schmiedel 
Dustin Puschmann 
Frank Pasedag 
Matthias Heimann 
Tobias Jürgen 
Manuel Reinicke 
Sebastian Marquardt 
Norman Lamche 
Dennis Engelmann 
Felix Schörling 
Torsten Schafft 
Karsten Jessen 

Norman Lauckner 
Ulrich Krämer 
Tobias Arndt 
Ronny Bloch 
Eric Behncke 
Sandro Otremba 
Frank Habeck 
Andreas Henze 
Mathias Kiel 

Klasse 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 

LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 
LM E2 

Bewerber/Team 
KTM GST Berlin Racing / ADAC Sachsen e.V. 
KTM GST Berlin Racing 

KTM GST Berlin Racing 
KTM GST Berlin 

ADMV-Team MC Woltersdorf 

ADMV-Team MC Woltersdorf 

ADMV MC Woltersdorf 

ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 
BvZ Racing Team 

Fahrzeug 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Husaberg 
Sherco 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Beta 
KTM 

KTM 
KTM 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
KTM 
Husaberg 
KTM 
KTM 

Wohnort 
Affalter 
Rüdersdorf 
Thiendorf 
Neuenhagen 
Altlandsberg 
Gräfenroda 
Woltersdorf 
Altlandsberg 
Hamburg 
Hoppegarten 
Schönborn 
Altlandsberg 
Beeskow 
Wittstock 
Börzow 
Dägeling 
Dassow 
Hamburg 
Norderstedt 

Berlin 
Schwentinental 
Rathenow 
Lichtenow 
Hamburg 
Heinersdorf 
Moeckow 
Leipzig 
Vietgest 

Runden 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

6 
6 
4 
4 
3 
2 
2 
2 
1 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

2:00.000 

4:00.000 
29:00.000 

Gesamtzeit 
36:50.708 
39:36.070 
41:28.853 
41:52.896 
44:14.124 
44:21.432 
46:01.314 
46:03.146 
46:33.507 
47:03.807 
47:31.183 
47:46.398 
48:41.586 
49:29.211 
50:32.515 
51:10.919 
52:41.600 

1:04:03.221 
1:30:19.582 

52:08.796 
58:30.671 
26:46.739 
27:19.731 
18:30.091 
13:59.243 
18:06.959 
31:23.554 

6:32.081 

Diff. 
2:45.362 
4:38.145 
5:02.188 
7:23.416 
7:30.724 
9:10.606 
9:12.438 
9:42.799 

10:13.099 
10:40.475 
10:55.690 
11:50.878 
12:38.503 
13:41.807 
14:20.211 
15:50.892 
27:12.513 
53:28.874 

2 Runden 
2 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
5 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
7 Runden 
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38. Novemberpokal 
Gesamt 
LM E2 

Woltersdorf 0,000 Km 

Klassen



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
Nicht Klassifiziert (100% = 8 Runden) 

11 

St.Nr. 
232 
265 
539 
553 
514 
533 
703 
209 
291 
55 

203 

Name 
Björn Feldt 
Nico Rambow 
Sebastian Günther 
Malte Kröger 
Dirk Pasedag 
Thorleif Daugs 
André Geschke 
Mario Löhning 
Ronald Johnsen 
Stephan Edelmann 

David Neumann 

Klasse 
LM E3 
LM E3 
LM E3 
LM E3 
LM E3 
LM E3 
LM E3 
LM E3 
LM E3+AEC3 
LM E3 

LM E3 

Bewerber/Team 
KTM GST Berlin Racing 
KTM GST Berlin Racing / ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. im ADMV 

KTM GST Berlin Racing 

Team ADAC Hansa / KTM GST Berlin Racing 
ADMV-Team MC Woltersdorf 

Fahrzeug 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 

KTM 

Wohnort 
Roduchelstorf 
Bernau 
Waldesruh 
Wakendorf II 
Zemitz 
Schulzendorf 
Bestensee / OT Pätz 
Diedrichshagen 
Horst 
Woltersdorf 

Penzlin 

Runden 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

6 

STRA Gesamtzeit 

1:00.000 

Gesamtzeit 
37:31.005 
39:15.226 
45:09.518 
46:16.131 
47:19.821 
48:12.733 
49:21.556 
49:23.397 
51:22.888 
52:00.694 

54:32.783 

Diff. 
1:44.221 
7:38.513 
8:45.126 
9:48.816 

10:41.728 
11:50.551 
11:52.392 
13:51.883 
14:29.689 

2 Runden 
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38. Novemberpokal 
Gesamt 
LM E3 

Woltersdorf 0,000 Km 

Klassen



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

St.Nr. 
588 
735 
11 

999 
580 
657 
502 
314 

20 
446 
309 
281 
505 
435 
25 

Name 
Ralf Lübbe 
Heiko Koch 
Sebastian Arndt 
Thomas Rauer 
Enrico Bensmann 
Andre Koch 
Hendrik Baier 
Thomas Mühlmann 

Heiko Wilk 
Sidney Hubrich 
Kai Krüger 
Markus Schelhorn 
Danilo Blümel 
Christian Haupt 
Jochen Marquardt 

Klasse 
LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

Bewerber/Team 

ADAC Team Hansa 

ADAC Team Hansa 

Team Sturm Zschopau 

Fahrzeug 
KTM 
Husqvarna 
Husaberg 
KTM 
KTM 
Ktm 
Husqvarna 
KTM 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
GasGas 
Husqvarna 

Wohnort 
Roggow 
Freital 
Angern 
Woltersdorf 
Horst 
Schwerin 
Bantin 
Falkenstein 

Lübeck 
Lübeck 
Bad fReienwalde 
Zeuthen 
Lalendorf 
Melkof 
Berlin 

Runden 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

5 
4 
3 
2 
1 
1 
0 

STRA Gesamtzeit 

2:00.000 
2:00.000 

6:00.000 
38:00.000 

23:00.000 

Gesamtzeit 
36:05.573 
39:03.941 
42:22.377 
42:52.940 
43:55.233 
46:19.312 
51:11.875 

1:14:40.780 

1:00:35.475 
30:27.497 
35:25.260 
25:35.308 
10:31.826 
15:48.638 

Diff

2:58.368 
6:16.804 
6:47.367 
7:49.660 

10:13.739 
15:06.302 
38:35.207 

1 Runde 
2 Runden 
3 Runden 
4 Runden 
5 Runden 
5 Runden 
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38. Novemberpokal 
Gesamt 

LM Hobby 

Woltersdorf 0,000 Km 

Klassen



Pos. 
1 
2 
3 

St.Nr. 
852 
882 
890 

Name 
Bernd Wenzel 
Ralf Dohs 
Kai Dreyer 

Klasse 
AEC5 

LM Klassik 

LM Klassik 

Bewerber/Team Fahrzeug 
MZ 
Maico 
KTM 

Wohnort 
Schlaubetal 
Laage 
Boizenburg 

Runden 
2 
2 
2 

STRA Gesamtzeit 
2:00.000 

21:00.000 
21:00.000 

Gesamtzeit 
17:10.657 
35:41.924 
40:36.216 

Diff

18:31.267 
23:25.559 
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38. Novemberpokal 
Gesamt 

Klassik 

Woltersdorf 0,000 Km 

Klassen



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert (100% = 8 Runden) 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

St.Nr. 
719 
779 
798 
825 
174 
746 
229 

47 
877 
49 

878 
476 
369 

Name 
Sven Tabbert 
Sascha Grimm 
Thomas Eleser 
Andreas Held 
Thomas Wolter 
Jörg Wildhagen 
Mario Dischereit 

Rayk Gotthardt 
Dirk Glaser 
Rüdiger Kühn 
Falk Krabbe 
Daniel Mertens 
Sandro Opitz 

Klasse 
LM S40 

LM S40 

LM S40 

LM S40 

LM S40 

LM S40 

LM S40 

LM S40 

LM S40 

LM S40 

LM S40 

LM S40 

LM S40 

Bewerber/Team 

KTM-GST-Berlin Racing 

KTM GST Berlin 

Team Hoope Park 

Fahrzeug 
KTM 
KTM 
Sherco 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 

Yamaha 
KTM 
Beta 
GasGas 
KTM 
KTM 

Wohnort 
Schöneiche 
Alveslohe 
Riesa 
Hinrichshagen 
Michendorf/OT Wild
Zarrentin 
Schönberg 

Zehdenick 
Bobzin 
Drage 
Fredesdorf 
Berlin 
Frankfurt Oder 

Runden 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

4 
3 
2 
2 
1 
1 

STRA Gesamtzeit 

2:00.000 

Gesamtzeit 
42:40.747 
43:40.246 
46:04.835 
46:22.423 
46:37.559 
53:09.299 
55:47.365 

23:44.254 
23:57.248 
17:23.252 
19:24.304 

8:32.363 
11:40.039 

Diff

59.499 
3:24.088 
3:41.676 
3:56.812 

10:28.552 
13:06.618 

4 Runden 
5 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
7 Runden 
7 Runden 
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38. Novemberpokal 
Gesamt 

LM S40 

Woltersdorf 0,000 Km 

Klassen



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 
6 
7 
8 

St.Nr. 
865 
853 
871 
826 
830 

791 
841 
838 

Name 
Stephan Röseler 
Marc Fehrmann 
Olaf Behncke 
Harri Eichhorst 
Norbert Mehlitz 

Andreas Friedrich 
Boris Hoßmar 
Roman Koch 

Klasse 
LM S50 
LM S50 
LM S50 
AEC7+S50 
LM S50 

LM S50 
LM S50 
LM S50 

Bewerber/Team 
ADAC Team Hansa e.V. 
BvZ Racing Team 
GST-Berlin 
ADMV Team Woltersdorf / KTM-GST-Berlin Racing 

Fahrzeug 
KTM 
Beta 
KTM 
Husquarna 
Husqvarna 

Sherco 
KTM 
Beta 

Wohnort 
Travemünde 
Trittau 
Winsen Luhe 
Neustrelitz 
Stechlin 

Henstedt-Ulzburg 
Biesenthal 
Schwerin 

Runden 
6 
6 
6 
6 
6 

4 
4 
2 

STRA Gesamtzeit 

2:00.000 

Gesamtzeit 
35:19.721 
39:25.893 
40:54.550 
41:39.733 
47:10.154 

28:35.310 
34:45.340 
20:00.182 

Diff. 
4:06.172 
5:34.829 
6:20.012 

11:50.433 

2 Runden 
2 Runden 
4 Runden 
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38. Novemberpokal 
Gesamt 
LM S50 

Woltersdorf 0,000 Km 

Klassen



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

St.Nr. 
118 
51 

232 
171 
265 
406 
193 
282 
469 
401 
719 
69 

681 
779 
692 
310 
413 
108 
304 
471 
377 
581 
539 
426 
512 
270 
157 
76 

798 
553 
825 

Name 
Marco Neubert 
Andreas Beier 
Björn Feldt 
Sascha Meyhoff 
Nico Rambow 
Robert Riedel 
Leonhard von Schell 
Sirko Bühnemann 
Daniel Mörbe 
Sven Heidemann 
Sven Tabbert 
Ole Pagels 
Lukas Schäfer 
Sascha Grimm 
Karl Weigelt 
Max Markwitz 
Malte Breucker 
Paul Körper 
Marco Bunn 
Toni Zink 
Jonas Kreke 
Stefan Schulz 
Sebastian Günther 
Lutz Felchner 
Tino Bauer 
Luca Eibach 
Mike Uhe 
Stefan Schmiedel 
Thomas Eleser 
Malte Kröger 
Andreas Held 

Klasse 
LM E2 

LM E1 

LM E3 

AEC1 

LM E3 

LM E2 

AEC1 

AEC1 

LM E2 

LM E2 

LM S40 

LM E1 

AEC9+E1 

LM S40 

AEC9 

AEC3 

AEC2 

LM E2 

LM E1 

LM E2 

AEC2 

AEC2 

LM E3 

AEC2 

AEC3 

LM E2 

AEC3 

LM E2 

LM S40 

LM E3 

LM S40 

Bewerber/Team 
KTM GST Berlin Racing / ADAC Sachsen e.V. 

ADAC Sachsen e.V. 

KTM GST Berlin Racing 

Beta Team Hoope Park 

KTM GST Berlin Racing / ADMV-Team MC Wo

KTM GST Berlin Racing 

Team Wills Husqvarna 

KTM GST Berlin Racing 

MC MEK e.V. im ADAC / Enduro Fleischer 

KTM GST Berlin 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

MC Einetal Alterode 

Team Sturm Zschopau 

ADMV-Team MC Woltersdorf 

Fahrzeug 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Sherco 
KTM 
Yamaha 

Wohnort 
Affalter 
Krumhermersdorf 
Roduchelstorf 
Wulsbüttel 
Bernau 
Rüdersdorf 
Wennigsen 
Mose 
Thiendorf 
Neuenhagen 
Schöneiche 
Wakendorf 
Großbeeren 
Alveslohe 
Wolkenstein 
Wriedel 
Leipzig 
Altlandsberg 
Langenleuba.-Nieder
Gräfenroda 
Westerstede 
Dresden / OT Eschdo
Waldesruh 
Welbsleben 
Amtsberg 
Woltersdorf 
Hessisch Oldendorf 
Altlandsberg 
Riesa 
Wakendorf II 
Hinrichshagen 

Runden 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

1:00.000 

Gesamtzeit 
36:50.708 
37:05.067 
37:31.005 
39:06.969 
39:15.226 
39:36.070 
40:41.054 
40:43.921 
41:28.853 
41:52.896 
42:40.747 
43:32.824 
43:33.437 
43:40.246 
43:40.966 
44:05.624 
44:13.559 
44:14.124 
44:18.101 
44:21.432 
44:26.535 
44:44.456 
45:09.518 
45:22.360 
45:45.125 
46:01.314 
46:02.363 
46:03.146 
46:04.835 
46:16.131 
46:22.423 

Diff

14.359 
40.297 

2:16.261 
2:24.518 
2:45.362 
3:50.346 
3:53.213 
4:38.145 
5:02.188 
5:50.039 
6:42.116 
6:42.729 
6:49.538 
6:50.258 
7:14.916 
7:22.851 
7:23.416 
7:27.393 
7:30.724 
7:35.827 
7:53.748 
8:18.810 
8:31.652 
8:54.417 
9:10.606 
9:11.655 
9:12.438 
9:14.127 
9:25.423 
9:31.715 

Gedruckt: 07.11.2016 20:16:38 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 
Fahrtleiter: Maximilian Flemming 
Veranstalter: MC Woltersdorf e.V. im ADMV 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für ADAC OWL 

38. Novemberpokal 
Gesamt 

Novemberpokal 

Woltersdorf 0,000 Km 

Championat

Seite 1/4 



Pos. 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 

St.Nr. 
481 
174 
102 
415 
514 
422 
326 
97 

533 
384 
432 
323 
167 
399 
703 
537 
209 
700 
550 
576 
575 
531 
748 
465 
744 
788 
387 
291 
445 
55 

493 

Name 
Dustin Puschmann 
Thomas Wolter 
Anthony Jäger 
Frank Pasedag 
Dirk Pasedag 
Matthias Heimann 
Tobias Jürgen 
Sven Koch 
Thorleif Daugs 
Marco Krause 
Uwe Felchner 
Matthias Mann 
Manuel Reinicke 
Sebastian Eckert 
André Geschke 
Torsten Amthor 
Mario Löhning 
Sebastian Marquardt 
Daniel Wickermeier 
Hergen Böneker 
Matthias Renken 
Norman Lamche 
Thomas Krenz 
Dennis Engelmann 
Maximilian Wittig 
Andreas Haering 
André Kehe 
Ronald Johnsen 
Timo Siekmann 
Stephan Edelmann 
Tino Warminski 

Klasse 
LM E2 

LM S40 

LM E1 

LM E2 

LM E3 

LM E2 

LM E2 

LM E1 

LM E3 

LM E1 

AEC2 

LM E1+AEC2 

LM E2 

LM E1 

LM E3 

AEC3 

LM E3 

LM E2 

AEC2 

AEC3 

AEC3 

LM E2 

AEC6 

LM E2 

AEC6 

AEC6 

AEC3 

LM E3+AEC3 

AEC3 

LM E3 

AEC2 

Bewerber/Team 

KTM-GST-Berlin Racing 

ADMV-Team MC Woltersdorf 

MX Team Böttcher 

BVZ Racing Team / ADAC Team Hansa 

KTM GST Berlin Racing 

ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. im ADMV 

HPR Hoopepark Racing 

Racing- Team Melzingen 

Team ADAC Hansa / KTM GST Berlin Racing 

ADMV-Team MC Woltersdorf 

Fahrzeug 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husaberg 
Husaberg 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Sherco 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
KTM 

Wohnort 
Hamburg 
Michendorf/OT Wild
Hennickendorf 
Hoppegarten 
Zemitz 
Schönborn 
Altlandsberg 
Freital 
Schulzendorf 
Bockhorn 
Porta Westfalica 
Hohen Schönberg 
Beeskow 
Plänitz 
Bestensee / OT Pätz 
Fürstenwalde Spree 
Diedrichshagen 
Wittstock 
Schloß Holte - Stuke
Rastede 
Wiefelstede 
Börzow 
Friesack 
Dägeling 
Osterholz-Scharmbe
Eutin 
Gerdau 
Horst 
Dortmund 
Woltersdorf 
Werder 

Runden 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

STRA Gesamtzeit 

2:00.000 

3:00.000 

Gesamtzeit 
46:33.507 
46:37.559 
47:03.082 
47:03.807 
47:19.821 
47:31.183 
47:46.398 
48:12.482 
48:12.733 
48:24.009 
48:29.095 
48:33.755 
48:41.586 
49:17.810 
49:21.556 
49:23.313 
49:23.397 
49:29.211 
49:47.680 
49:50.418 
50:29.384 
50:32.515 
50:56.116 
51:10.919 
51:18.772 
51:19.315 
51:21.351 
51:22.888 
51:32.325 
52:00.694 
52:15.447 

Diff
9:42.799 
9:46.851 

10:12.374 
10:13.099 
10:29.113 
10:40.475 
10:55.690 
11:21.774 
11:22.025 
11:33.301 
11:38.387 
11:43.047 
11:50.878 
12:27.102 
12:30.848 
12:32.605 
12:32.689 
12:38.503 
12:56.972 
12:59.710 
13:38.676 
13:41.807 
14:05.408 
14:20.211 
14:28.064 
14:28.607 
14:30.643 
14:32.180 
14:41.617 
15:09.986 
15:24.739 
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38. Novemberpokal 
Gesamt 

Novemberpokal 

Woltersdorf 0,000 Km 

Championat

Seite 2/4 



Pos. 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 

Nicht Klassifiziert (100% = 8 Runden) 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 

St.Nr. 
269 
470 
484 
746 
430 
485 
229 
577 
799 
961 
765 
529 
81 

561 
336 
780 
617 
731 
497 
123 
335 

712 
670 
685 
316 
496 
203 
71 

790 

Name 
David Kassler 
Felix Schörling 
Christoph Pudenz 
Jörg Wildhagen 
Timo Bock 
Mathias Vierrether 
Mario Dischereit 
Stefan Bredehorn 
Jens Weigelt 
Sabrina Kauke 
Torsten Schigart 
Malte Kreke 
Torsten Schafft 
Robert Gäbler 
Arco Neumann 
Jens Sengebusch 
Gordon Fehling 
Torsten Krause 
Paul Besset 
Karsten Jessen 
Martin Bauer 

Bernd Buchholz 
Marek Schmidt 
Paul Weber 
Sebastian Steinfeller 
Norman Lauckner 
David Neumann 
Ulrich Krämer 
Thorsten Fürst 

Klasse 
LM E1 

LM E2 

AEC2 

LM S40 

AEC2 

AEC2 

LM S40 

AEC2 

AEC6 

AEC2 

AEC6 

AEC3 

LM E2 

AEC2 

AEC2 

AEC6 

LM E1 

AEC6 

AEC2 

LM E2 

AEC3 

AEC6 

AEC9 

LM E1 

LM E1 

LM E2 

LM E3 

LM E2 

AEC6 

Bewerber/Team 
mx- treff- racing 

Marcus Kehr SHERCO ACADEMY 

ADMV MC Woltersdorf 

Fahrzeug 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Beta 
Beta 
KTM 
KTM 
Sherco 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Beta 
Beta 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Husqvarna 

TM Racing 
TM Racing 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Sherco 

Wohnort 
Eggesin 
Dassow 
Lübbenau 
Zarrentin 
Plantendorf 
Duerrrösdorf-Ditters
Schönberg 
Westerstede 
Wolkenstein 
Feggendorf 
Bahlburg 
Westerstede-Ocholt 
Hamburg 
Großharthau 
Treuenbrietzen 
Dreetz 
Kleefeld 
Berlin 
Berlin 
Norderstedt 
Haseloff 

Eicklingen 
Uetersen 
Briesen 
Weißenfels 
Berlin 
Penzlin 
Schwentinental 
Hamburg 

Runden 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

STRA Gesamtzeit 
4:00.000 

4:00.000 

1:00.000 

2:00.000 

2:00.000 
2:20.000 
5:00.000 
4:00.000 
5:00.000 
8:00.000 
9:00.000 
9:00.000 

20:00.000 
26:00.000 
29:00.000 
43:00.000 

9:00.000 

Gesamtzeit 
52:41.313 
52:41.600 
53:09.166 
53:09.299 
53:11.231 
54:41.799 
55:47.365 
56:30.156 
57:37.732 
57:53.324 
57:55.791 

1:02:00.061 
1:04:03.221 
1:04:28.817 
1:07:34.618 
1:08:26.892 
1:11:22.155 
1:25:52.141 
1:28:55.168 
1:30:19.582 
1:40:16.263 

47:18.758 
32:19.586 
45:57.618 
48:46.079 
52:08.796 
54:32.783 
58:30.671 
34:09.083 

Diff
15:50.605 
15:50.892 
16:18.458 
16:18.591 
16:20.523 
17:51.091 
18:56.657 
19:39.448 
20:47.024 
21:02.616 
21:05.083 
25:09.353 
27:12.513 
27:38.109 
30:43.910 
31:36.184 
34:31.447 
49:01.433 
52:04.460 
53:28.874 

1:03:25.555 

1 Runde 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
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Gesamt 

Novemberpokal 

Woltersdorf 0,000 Km 

Championat
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Pos. 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 

St.Nr. 
47 

141 
419 

3 
717 
439 
761 
483 
23 

293 
478 
877 
226 
325 
249 
337 
741 
49 
72 

878 
334 
733 
53 

418 
476 
369 
352 
427 
129 

Name 
Rayk Gotthardt 
Tobias Arndt 
Ronny Bloch 
Alexander Valentin 
Volker Olm 
Timo Lehmann 
Patrick Stahn 
Lars Bunte 
Stefan Behrendt 
Eric Behncke 
Silvio Pastorny 
Dirk Glaser 
Sandro Otremba 
Martin Reisener 
Marian Preuß 
Stefan Höhne 
Kai Röben 
Rüdiger Kühn 
Frank Habeck 
Falk Krabbe 
Andreas Fröbe 
Lars Schirmer 
Andreas Henze 
Mathias Kiel 
Daniel Mertens 
Sandro Opitz 
Frederic Mickelun 
Benjamin Schlosser 
Artur Krienke 

Klasse 
LM S40 

LM E2 

LM E2 

LM E1 

AEC6 

AEC3 

AEC6 

AEC3 

LM E1 

LM E2 

AEC3 

LM S40 

LM E2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC6 

LM S40 

LM E2 

LM S40 

AEC3 

AEC6 

LM E2 

LM E2 

LM S40 

LM S40 

AEC3 

AEC3 

AEC9 

Bewerber/Team 

ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 

BvZ Racing Team 

KTM GST Berlin 

Team Hoope Park 

MSC Burg 

Racing Team Melzingen 

Fahrzeug 
Yamaha 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Suzuki 
Husaberg 
Beta 
Beta 
Husaberg 
GasGas 
Husaberg 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
TM Racing 
Husqvarna 
TM 

Wohnort 
Zehdenick 
Rathenow 
Lichtenow 
Todesfelde 
Hohen Neuendorf 
Westerstede 
Radewege 
Kalletal 
Kölzin 
Hamburg 
Gnarrenburg 
Bobzin 
Heinersdorf 
Paplitz 
Ziesar 
Treuenbrietzen 
Rastede 
Drage 
Moeckow 
Fredesdorf 
Treuenbrietzen 
Mohlsdorf-Teichwolf
Leipzig 
Vietgest 
Berlin 
Frankfurt Oder 
Büden 
Melzingen 
Hennickendorf 

Runden 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
0 
0 
0 

STRA Gesamtzeit Gesamtzeit 
23:44.254 
26:46.739 
27:19.731 
30:16.769 
30:25.087 
30:39.781 
31:10.392 
31:38.834 
32:12.187 
18:30.091 
21:40.146 
23:57.248 
13:59.243 
13:59.462 
15:23.846 
15:40.187 
17:00.583 
17:23.252 
18:06.959 
19:24.304 
23:24.989 
23:51.404 
31:23.554 

6:32.081 
8:32.363 

11:40.039 
0.000 

Diff
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
5 Runden 
5 Runden 
5 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
6 Runden 
7 Runden 
7 Runden 
7 Runden 
8 Runden 
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Gesamt 
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Woltersdorf 0,000 Km 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 
29 

St.Nr. 
865 
588 
403 
839 
833 
842 
735 
853 
198 
871 
100 
626 
826 
11 

999 
580 
657 
139 
830 
524 
843 
509 
502 
836 
381 

7 
314 
851 

390 

Name 
Stephan Röseler 
Ralf Lübbe 
Tommy Dommaschk 
Helfried Höfer 
Wilhelm Seebeck 
Michael Wunderlich 
Heiko Koch 
Marc Fehrmann 
Marcus Czerny 
Olaf Behncke 
Tino Buschmann 
Axel Grajek 
Harri Eichhorst 
Sebastian Arndt 
Thomas Rauer 
Enrico Bensmann 
Andre Koch 
Malte Weiß 
Norbert Mehlitz 
Jan Heinzel 
Ralf Kersten 
Georg Seller 
Hendrik Baier 
Holger Habeck 
Daniel Höhmann 
Gunnar Schliffke 
Thomas Mühlmann 
Gottfried Demel 

Michael Buchholz 

Klasse 
LM S50 

LM Hobby 

HEK 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

LM Hobby 

LM S50 

HEK 

LM S50 

HEK 

AEC10 

AEC7+S50 

LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

LM Hobby 

HEK 

LM S50 

HEK 

AEC7 

HEK 

LM Hobby 

AEC7 

HEK 

HEK 

LM Hobby 

AEC7 

HEK 

Bewerber/Team 

ADAC Team Hansa e.V. 

BvZ Racing Team 

MC Fürstenwalde 

GST-Berlin 

ADAC Team Hansa 

ADMV Team Woltersdorf / KTM-GST-Berlin Ra

ADAC Team Hansa 

Team Sturm Zschopau 

Fahrzeug 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
Husquarna 
Husaberg 
KTM 
KTM 
Ktm 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husaberg 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
TM Racing 
Sherco 
KTM 
Beta 

KTM 

Wohnort 
Travemünde 
Roggow 
Schönewalde OT. Kn
Dornburg-Camburg 
Wurster Nordseeküs
Beeskow 
Freital 
Trittau 
Fürstenwalde 
Winsen Luhe 
Bad Saarow OT Pete
Göttlin 
Neustrelitz 
Angern 
Woltersdorf 
Horst 
Schwerin 
Luebeck 
Stechlin 
Holzdorf 
Berlin 
Rüdersdorf bei Berlin
Bantin 
Kleinmachnow 
Berlin 
Eichwalde 
Falkenstein 
Schönwalde 

Neuenhagen bei ber

Runden 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

5 

STRA Gesamtzeit 

2:00.000 
2:00.000 

2:00.000 
2:00.000 
2:10.000 
3:00.000 
6:00.000 
7:10.000 

10:00.000 
22:00.000 
38:00.000 
21:00.000 

15:10.000 

Gesamtzeit 
35:19.721 
36:05.573 
37:02.560 
37:26.061 
38:18.891 
38:22.504 
39:03.941 
39:25.893 
39:35.391 
40:54.550 
40:58.817 
41:27.236 
41:39.733 
42:22.377 
42:52.940 
43:55.233 
46:19.312 
46:25.488 
47:10.154 
47:11.317 
47:38.023 
48:57.930 
51:11.875 
51:56.790 
57:02.433 

1:08:17.729 
1:14:40.780 
1:17:44.151 

58:12.815 

Diff

45.852 
1:42.839 
2:06.340 
2:59.170 
3:02.783 
3:44.220 
4:06.172 
4:15.670 
5:34.829 
5:39.096 
6:07.515 
6:20.012 
7:02.656 
7:33.219 
8:35.512 

10:59.591 
11:05.767 
11:50.433 
11:51.596 
12:18.302 
13:38.209 
15:52.154 
16:37.069 
21:42.712 
32:58.008 
39:21.059 
42:24.430 

1 Runde 
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Gesamt 

Novembertrophäe 

Woltersdorf 0,000 Km 

Championat
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Pos. 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 

St.Nr. 
80 
20 

791 
446 
841 
37 
57 

103 
309 
834 
637 
527 
571 

4 
563 
838 
319 
822 
83 

179 
281 
180 
515 
823 
505 
173 
302 
864 
435 
355 
25 

Name 
Bogo Vatovec 
Heiko Wilk 
Andreas Friedrich 
Sidney Hubrich 
Boris Hoßmar 
Tim Pfannenberg 
Frank Sarek 
Heiko Pabel 
Kai Krüger 
Peter Sasse 
Markus Ritter 
Alexander Pilz 
Mike König 
Uwe Thielsch 
Gert Seifert 
Roman Koch 
Fred Bloch 
Jörg Koller 
Martin Lehsten 
Patrick Gutheil 
Markus Schelhorn 
Burkhard Ostkämper 
Mike Birnbaum 
Georg Schemmel 
Danilo Blümel 
Karsten Nest 
Peter Freund 
Roger Begerow 
Christian Haupt 
Kay Wagemann 
Jochen Marquardt 

Klasse 
HEK 

LM Hobby 

LM S50 

LM Hobby 

LM S50 

HEK 

HEK 

HEK 

LM Hobby 

AEC7 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

HEK 

LM S50 

HEK 

AEC7 

HEK 

HEK 

LM Hobby 

HEK 

HEK 

AEC7 

LM Hobby 

HEK 

HEK 

AEC7 

LM Hobby 

HEK 

LM Hobby 

Bewerber/Team Fahrzeug 
Husqvarna 
KTM 
Sherco 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
GASGAS 
KTM 
Husaberg 
Beta 
Beta 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
GasGas 
Yamaha 
KTM 
KTM 
GAS GAS 
KTM 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 

Wohnort 
Berlin 
Lübeck 
Henstedt-Ulzburg 
Lübeck 
Biesenthal 
Berlin 
Zeuthen 
Rüdersdorf 
Bad fReienwalde 
Hambergen 
Freital 
Lübbenau 
Fürstenwalde 
Erkner 
Neuenhagen 
Schwerin 
Lichtenow 
Am Mellensee 
Berlin 
Grünheide 
Zeuthen 
Versmold 
Berlin 
Bad Salzuflen 
Lalendorf 
Brieselang 
Kiel 
Waldsiversdorf 
Melkof 
Versmold 
Berlin 

Runden 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
0 
0 

STRA Gesamtzeit 
19:00.000 
23:00.000 

18:00.000 
18:00.000 

Gesamtzeit 
58:38.697 

1:00:35.475 
28:35.310 
30:27.497 
34:45.340 
46:49.945 
49:00.014 
23:04.167 
35:25.260 
14:43.172 
15:49.079 
17:29.850 
18:02.171 
18:34.237 
18:38.167 
20:00.182 
20:25.776 
23:15.338 
23:48.621 
25:02.750 
25:35.308 
25:52.463 
39:00.801 
10:00.847 
10:31.826 
12:07.099 
15:27.892 
15:42.710 
15:48.638 

Diff
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
5 Runden 
5 Runden 
5 Runden 
5 Runden 
5 Runden 
5 Runden 
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